МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СОВЕТСКИЙ ДЕТСКИЙ САД №2 «БЕРЕЗКА»

                              СОВЕТСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

297200 Республика Крым,  пос.Советский  ул. Железнодорожная, 19, телефон: 9-26-43 e-mail: sadik-_berezka-

sovetskiy@crimeaedu.ru ОКПО 00796140, ОГРН 1159102010605, ИНН/КПН 9108119569/910801001

                                                                                   ПРИКАЗ

от 11.05.2023 года п. Советский                                № 39 - ОД

«О проведении мониторинга оценки

качества дошкольного образования в

МБДОУ «Советский детский сад №2

«Березка» Советского района Республики

Крым в 2023 году»

В соответствии с приказом Министерства образования, науки и молодежи Республики

Крым от 31.03.2023 № 593 «Об утверждении Порядка, методики и показателей мониторинга

оценки качества дошкольного образования в Республике Крым на 2023 год», Приказа

МКУ

«Отдел образования администрации Советского района Республики Крым» от 10.05.2023

года «О проведении мониторинга оценки качества дошкольного образования в Советском

районе Республики Крым в 2023 году» в целях оценки качества деятельности

МБДОУ «Советский детский сад №2 «Березка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 16 мая по 25 мая 2023 года мониторинг оценки качества дошкольного

образования в МБДОУ «Советский детский сад №2 «Березка» Советского района

Республики Крым (далее - Мониторинг).

2. Мониторинг провести на основании материалов, утвержденных Приказом    МКУ
«Отдел образования администрации Советского района Республики Крым» от 10.05.2023

года «О проведении мониторинга оценки качества дошкольного образования в Советском

районе Республики Крым в 2023 году»:

3. Старшему воспитателю Новиковой Оксане Анатольевне обеспечить:

3.1. подготовку аналитической справки по результатам Мониторинга;

3.2. до 26.05.2023 предоставление аналитического материала по итогам проведенного

Мониторинга в информационно-методический отдел МБУ ДО «Советский ЦДЮТ» на

электронный адрес sov_meto@crimeaedu.ru с последующим подтверждением на бумажном

носителе.

3.3. аналитический материал по итогам проведенного Мониторинга разместить на сайте

МБДОУ «Советский детский сад №2 «Березка»

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                           А.П. Комиссарова
        Ознакомлена:
           Новикова О.А.

mailto:sadik-_berezka-sovetskiy@crimeaedu.ru
mailto:sadik-_berezka-sovetskiy@crimeaedu.ru
mailto:sov_meto@crimeaedu.ru

	ПРИКАЗ
	ПРИКАЗЫВАЮ: